BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nlé‘ﬁﬂ mel. Ballsh mé. 27‘_%_.7‘@;2025

VENDIM

Nr. 4b& Daté £23//%2 /2025

“PER
MIRATIMIN E E PAGESES PER PUNONJESIT MESIMORE EFEKTIV
(INSTRUKTOR) NE SHKOLLAT E ARSIMIT FILLOR DHE TE MESEM TE ULET QE
KRYEJNE ORE MESIMI SHTESE, BASHKIA MALLAKASTER

Né zbatim t& Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore™, i ndryshuar, Ligjit nr. 9936, daté
26.06 2008 ~Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé™. i ndryshuar,
69/2012 Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé™, i ndryshuar, VKM nr.
425 daté 26.06.2024 “Pér miratimin e strukturés dhe té niveleve té pagave t&€ punonjésve mésimoré
dhe (& punoniésve (& tjeré jomésimoré. né institucionet arsimore dhe né institucionet plotésuese t&
sistenu:t arsimor parauniversitar’,

VENDOSI
1. Miratimin e pagesés né masén 300 (treqind) leké / oré té punonjésve mésimoré efektiv
(instruktor) né shkollat e arsimit fillor dhe ¢ mesém té ulét, qé pér nevoja té progesit mésimor,
japin vré mésimi mbi normén e lejuar mésimore.  * 4 :
2. Shpenzimet do té mbulohen nga nga té ardhurat e veta t¢ Bashkisé Mallakastér, artikulli 602.

3. Efektet tinaciare fillojné nga data 08.09.2025.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55, pika 6 e Ligjit 139/2015 ~Pér vetéqeverisjen Vendore™, 1
ndryshuar.
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